关于开展长沙新型智库情况统计的通知
有关单位：

为推动我市新型智库建设与发展，市新型智库建设工作领导小组办公室决定开展新型智库情况统计工作，现将有关事项通知如下：

一、统计对象

党委政府及其部门研究所（室）、党校（行政学院）、市属高等院校、社科院（所）、学术类团体、咨询公司。

二、统计内容

智库基本情况、服务对象、经费来源、研究方向及成果、存在困难、扶持政策需求及智库建设发展建议等（具体见附件表格）。

三、相关要求

请组织好所属智库统计工作，填写长沙市新型智库统计表，并将统计表纸质版（加盖公章）于10月12日前报送至市教育局宣统处，电子版发送邮箱：124290015@qq.com（联系人：邓琼，84899732）。

附 件：《长沙市新型智库统计表》

长沙市新型智库建设工作领导小组办公室
               2016年9月22日

长沙市新型智库统计表

	智库名称

	主管部门

（依托单位）

	办公地址

	负责人

	职务

	联系电话

	联系人

	职务

	联系电话

	电子邮箱

	智库类型
	· 高等院校  □社科院（所）  □党校（行政学院）

· 党委政府及其部门研究所（室） □学术团体

· 咨询公司  □其他

	研究人员数量

	首席专家

（学科带头人）
	姓 名

	联系电话

	简 介

	经费来源

	服务对象

	主要研究方向或专长

	承接国家、省、市研究课题情况

	成果报送（发布）渠道（载体）

	存在困难

	扶持政策需求

	长沙智库建设

发展建议

单位负责人：         填报人：       填报日期：2016年   月   日